СОВЕТ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 26.01.2017г №97

село Красное

Об утверждении Программы комплексного развития систем
транспортной инфраструктуры муниципального образования

Красносельское сельское поселение Кущевского района
Краснодарского края на период

с 2016г. по 2026г.

В соответствии с решением Совета Красносельского сельского поселения
Кущевского района от 29 августа .2011 года № 84 «Об утверждении
генерального плана Красносельского сельского поселения Кущевского района»,
Совет Красносельского сельского поселения Кущевского района РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем транспортной
инфраструктуры муниципального образования Красносельское сельское
поселение Кущевского района Краснодарского края на период с 2016г. по 2026
год (далее - Программа прилагается).

2. Главному специалисту администрации (Шимон) обнародовать
настоящее решение в специально установленных местах и разместить на
официальном сайте администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по социальным вопросам Совета Красносельского
сельского поселения Кущевского района (Тумакова).

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Красносельского сельского
поселения Кущевского района ^ -Н.И.Николаенко

Председатель Совета ^ ^
Красносельского сельского поселения О.В.Бабенко